

(191810603)

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) ये घोषणा करता है कि इस प्रावेश ने दिये गए शारीरिक विवरण में से ज्ञानकर्ता के अनुमान तथा एवं उसी है। यह, घोषणा विवरण एवं कठबल तथा व्यापक व्यापक कठबल से जो साझावान नियम की तरफ सकती है।
- २) मेरे द्वारा जो महावाच रही "कोशिका कालन्दन्तीन", वो जी जा रही है, उसका उपर्युक्त घोषणा विवरण की दूरी के तिथे किया जाएगा, जो इस प्रावेश ने भी गाए गए है।
- ३) मेरी अधिक जरूरत है कि विवरण साधारण होने वाले प्रावेश की ओर है, कम प्राप्ति का अधिकारिक या साधारण डिस्ट्रिब्युटर जिससे अब ज्ञानिकोंने व्यापक कठबली से जो तिथि है वही न ही व्यवस्था में रहेगा।

AGREEMENT by APPLICANT (check the box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत पर अपने हास्ताक्षर पर अंगठे की ओर साझकर, ये (अपेक्षक) अपनी साहायि की पुष्टि करता है एवं "कोटिका फार्मारेसर और उपाधि न्यायीयों" को अधिकृत करता है कि योग चम, फल, फूलों और ये विवरण इस प्रत पर्याप्त और यो "कोटिका" एवं न्यायी, दान, वासन-व्यापार दूसरे उद्दीपन में भूमी परिवर्तितियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्त यथाय से प्राप्ति करते रहे लिए अधिकृत है। योग प्रत का विवरण ये हास्ताक्षर के पासे या बाद ये करने के लिये "कोटिका फार्मारेसर" व न्यायी अधिकृत है।

2) ऐ (गावेदक) इस बात से सहमत हूँ कि नेता जाग, जाता, फोटो और प्रियांक जो कि भारतीय के उत्तरीभूमि से प्राप्ति है एवं स्वतः राजनेता का इकाय नहीं बनता। इस सर्वेष में “कर्मिका” इसमें ज्ञातियों का नियंत्रण अवैध और भास्तव्याती होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अधिकारक के द्वारा या अन्य एवं वित्त



AGREEMENT by HOSPITAL (संकेत सह अधिकारी)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby amm & accept knowlwdg,
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extant that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves It's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & It's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अन्य अधिकारी वर्गों को भी ये नामोंसही से "वैदिक वर्षांशुमा" में विद्यि राहाता है जिसका कोई विवरण नहीं है, जिसे क्रम (क्रमांक) विद्यि प्रकार से याचन व स्वीकार करता है।

2. "कौटिल्य फाइनेंस" से भी वर्ष सातवाहा राजवंश विरोध प्रवृत्ति थी है। उन्होंने पर इम्परियल द्वारा दी एवं गान्धार वा किये गये वरपक्ष/प्रतिविधि का चुनाव लेकर एवं इस इम्परियल की शीर्ष का विवर है और "कौटिल्य फाइनेंस" द्वारा दियोग्य इम्परियल का कोई रक्षण नहीं है। इसीलिये इम्परियल में उन्होंने के इसलक्ष मुख्या और आने वाले बोर्ड विवरणोंमें एवं एवं इस इम्परियल भी होगी और "कौटिल्य" द्वारा गढ़े गये गान्धार वा विवरणोंमें भी यही होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
सर्वोन्मत्ती के लिये संमति

C MASSEY
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
Dr. Suresh Kumar Singh

Date of Surgery
अंपारेसन की तिथि
20/01/19.

Dr. Dheeraj Singh
(Name & Date of Birth, Medical Stamp)
Reg. NO. - 0230089
FOR INTERNAL USE of KOSHISH

अमरीक द्वायंग हैत

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संचालक १

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी व्यक्ति २

Safary

Eric P